Finis libri Paralipomenon similis principio libri sacerdotis Esdræ : unde quod ibi exposuimus, hic replicare non est opus. De Cyro quoque quomodo Christum significet, et quæ de eo dicantur, et quæ ad ipsum referantur, in Isaia exposuimus.

(*RAB. ex Beda.*) Salomon templum Domini septem annis construxit in Jerusalem, etc., usque ad scilicet et civitatis Dei de qua ejecti fuerant, recipiunt.

ESDRÆ LIBER PRIMUS.

B. HIERONYMI IN ESDRAM ET NEHEMIAM PROLOGUS.

(*Vide tomo VIII operum.*)

CAPUT PRIMUM.

(*BEDA in Esdram*, tom. II.) Sicut Cyrus destructo Chaldaeorum imperio populum Dei liberavit, etc., usque ad quibus fidem sui nominis et spem salutis eunctis qui ad regnum suum pertinent, id est, electis, prædicat.

Vers. 2. — *Et ipse præcepit mihi ut ædificarem ei domum,* etc. (*BEDA ubi supra.*) Domus vel templum Dei in Scripturis sanctis, etc., usque ad et pariter in futuro dedicationis illius solemnia exspectent.

Vers. 3. — *Quis est in nobis.* (*Ib.*, *ibid.*) Magna in

D his verbis fides regis, etc., usque ad eorumque animos et manus ad salutaria dirigeret opera.

Ascendat in Jerusalem. (*Ib.*, *ibid.*) Qui peccant vel sacerularia curant in imo sunt ; qui Deo placere desiderant, ad coelestia suspirent, omnes pompas mundi et illecebras æternorum amore transcendent, et ædificant domum Deo in Iudea, in confessione scilicet sua iniquitatis et divinæ miserationis, præparent corda sua quæ Deus habuisse et illustrare dignetur, et proximos ad idem invitare verbis et exemplis nitantur.